
平成 29 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジョイント工業 

 

代引き手数料改定のお知らせ 

 

 

「足場パイプ.COM」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

  

さて、当通信販売をご利用時の代引き手数料に関しまして、平成 29 年 10 月 31 日午後 2 時

以降のご注文分より下記のように改定させていただきます。 

 

お客様には大変ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

 

記 

 

・購入金額 1 万円以上の場合 

代金引換手数料： 「 無料 」 ⇒ 「 一律 315 円(税抜) 」 

 

 

以上 


